omnes volachos regni nostri Croatie, item comitatus de

Lyka et de Policza cum om[niJbus eorundem castrorum,

civitatum, castellorum et comitatuum districtibus, territoriis,

possessionibus, villis, iuribus, obventionibus, censibus, ser-

vitiis, honoribus et redditibus qualitercunque ad eadem \et

easdem'^^ de iure et defacto spectanlibus et pertinere deben-

tibus, per nostram maiestatem dudum condam spectabili

et magnifico Nicolao Wegle, Segnie et Modrusse comiti,

prefatorumque regnorum nostrorum Üalmatie et Croatie

bano, genitori scilicet ipsius comitis Stephani báni, dum
vixit suisque heredibus pro summa quadraginta duorum

millium no[r]enorum seu ducatorum auri vigore aliarum

litterarum nostrarum exinde confectarum pignori tradita et

obligatas sepefato comiti Stephano bano ac fratribus suis

carnalibus, eorumque he[redibus] ultra huiusmodi summám
quadraginta duorum m[illiu]m florenorum seu ducatorum

' Hiányzik a 47. számú átiratból.

* Zokol helyett vakarással javítva, a mint ezt a zágrábi káptalan

két példányban is meglev átirata, s fleg Zsigmondnak 1431. ápr. 6-án

ngyanezen birtokokról Miklós vegliai conies részére kelt s elébb közölt

oklevele is bizonvitj'a.

^ tiniense a 47. sz. átiratban.

* Oztherwicza u. o.

* et ad easdem mindkét átiratban.
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aur'i, etiam pro premissis tribus millibus florenis seu ducatis

auri, quorum omnium simul computafndo summa] facit

quadraginta quinque millia tlorenos seu ducatos auri pignori

duximus obligandum, immo obligamus et impignoramus

per ipsum comitem Stephanum banum et fratres suos [ipso-

rumque] heredes prenotatos usque tempus redemptionis

eorundem et ipsarum possidenduni, tenendum pariter et

habendum. Assumimus nichilominus et nostro successorum-

que nostrorum, regum scilicet Hungarie fnominibus] presen-

tibus pollicemur eosdem comitem Stephanum banum et fra-

tres suos, ipsorumque heredes universos in pacifico et quieto

dominio pretactorum castrorum nostrorum, civitatum, castel-

l[orum, volach]orum, comitatuum et eorundem omnium
pertinentiarum ac^ utilitatum contra quosvis impetitores',

causidicosque et actores usque tenipus redemptionis eorun-

dem et ipsarum conservare, protegere, tueri et defensare

propriis nostris et dictoruni nostrorum successorum labori-

bus et expensis harum nostrarum, quibus sigillum nostrum

secretum, quo ut rex Hungarie utimur, appensum est, vigore

et testimonio litterarum mediante.

Dátum in nostro imperiali civitate basiliensi, sabbato

proximo ante festum Fabiani et Sebastiani martyrum, anno

Domini millesimo quadringentesimo tricesimo quarto, regno--ii?íi_
, ,

jan. 16,

rum nostrorum anno Hungarie etc. xlvii., romanorum xxiiu.,

Bohemie xiiii., imperii ver primo.

CCLXII.

1434. jan. 22. Sinj.

Frangepán János dalmát-horvátországi bán Vehojevic Dminoszlávot min-

dennem adózás alól fölmenti.

Kiadása Surmin, Hrvatski spomenici I. köt. 136 1. (Monum. hist.

iurid. slav. merid. VI.)

— — Pisán pod v Siniem, dvadeset i drugi dan gen- U34.

vara miseca lita gna tisuca cetiri sta tridec(et) i ('etiri.
Jan-22.

' et mindkét átiratban.
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CCLXIII.

1434. máj. 24. Sinj vára.

János czetinai comes zálogvalló levele a leányának Frangepán Jánosné-

nak zálogba vetett Sinj, Travnik, Csacsvina, Omislje, Kiissza, Klucs,

Kamicsácz, Zvonigrád várakról, s a morovlachokról és katunárokról.

Eredetije hártyán, vörös sodrott selj^emzsinóron függ ép pecséttel

a kismartoni flltárban Rcpos. 42. E. ."/.

\'. ö. a kníni káptalannak 1434. máj. 28-án kelt oklevelével hátrább.

A pecsét teljesen azonos János comesnek 1411. jan. 20.

dátum alatt leírt pecsétjével.

Regestája VJes'uik hrv. zcin. arkiva IftOó évf. 172 1.

Nos Johannes filius Iwan filii Nelipach Cetine Clissii-

que comes, neonon regnorum Dalmatie et Croatie pridem

banus etc, memorie commendantes tenoré presentium signi-

íicamus quibus expedit universis, quod nos pro quibusdam

arduis negotiis nostris nos ad presens urgentibus recepimus

et mutuo habuimiis a magnifica et generosa domina filia

nostra carissima, domina Catherina. consorte viri magnifici

domini Johannis de Frangiapanibus V'egle, Modrussie et

Sengnie comitis, regnorumque Dalmatie et Croatie predicto-

rum báni, generis nostri carissimi, quinquaginta millia duca-

torum aureorum boni et iusti ponderis, quam quidem quan-

titatem ducatorum ad diversa nostra facta, signanter contra

insidua turcorum, venetoriim et alioruni emulorum regni

huius propter defensionem et ciistodiam tam possessionum,

hereditatum, et iuriuni ac bonorum nostrorum propriorum,

quam etiam alioruni videlicet huitis provincie seu patrie

exposuimus et consumpsimus in servitio et tidelitate sacre

corone regni Hungarie. Nunc autem nos eidem domine Ca-

therine filie nostre de premissa quantitate ducatorum non

aliter nisi possessionaria donatione et datione mediante

satisfactionem impendere et exhibere valuimus atque potui-

mus. Ob hoc nos Johannes comes et banus supradictus pro